b) Apud ATHENÆUM L. IV. c. 5. ex quo tamen nihil de  
Parodi ætate, quam neque FABRICIUS, Biblioth. Græc.  
Harlej. Vol. I. p. 516, 550, determinavit, colligere  
datur. Videtur autem is, cum v. 2. XENOCLEM rhetorem,  
tamquam cœnæ datorem commemoret, CICERONI fuisse  
æqualis. Cfr. Brut. c. 91. l. 316.

c) L. XV. c. 16.

d) Vol. I. p. 550. sq.

e) Breviores plurimas apud ATHENÆUM & DIOGENEM' LAËR-  
TIUM passim obvias consulto præteriit FABRICIUS. In his  
auctorum saltem nomine memorabiles sunt ARISTIPPI in  
DIONYSIUM, LAËRT., L. II. c. 8. n. 2, & ARISTOTELIS in

genere uti ausum, etiam cothurno aptasse parodicas artis licentiam, alienaque dramata petulanti joco in ridiculum detorsisse.

Latinas inter veteris ævi parodias celeberrima fere atque notissima est VIRGILII illa ad quartum CATULLI de phaselo poëmatium, a multis dein, & in his a SCALIGERO patre simili ratione tentatum, ut sic eandem expertum fuerit fortunam, quam tertia quarti libri ode Horatiana, quinquaginta & amplius, sed serius, passa parodicas imitationes. Ad antiquitatem vero pertinent, præter supra allatos HADRIANI Imperatoris versus, Anonymorum in nobile Virgilianarum eclogarum par atque in versum Georgicorum I. 299. infusæ parodiæ (f), itemque in ejusdem libri 210:mum versum BAVII & MÆVII, si apud SERVIVM fides erit, junctis nixibus effictum monostichon; & tandem MARTIALIS de catella Publī ad Catullianorum de Lesbiæ passere carminum (g) similitudinem compositum epigramma (h).

A 2

Est

XENOCRATEM L. V. c. 1. n. 3. vel ISOCRATEM potius,  
CICER. de Orat. L. III. c. 35. s. 141. & QUINTILIAN. L.  
III. c. 1 s. 14.

f) DONATUS in vita VIRGILII c. 16. s. 61.

g) Poëm. 2 & 3.

h) Epigr. L. I. ep. 110. Addi, inter minora multa, his pos-  
sunt Ciceroniana Pindarici dicti ad rem aliam accommo-

Est vero recentiorum temporum largior multo messis, & si congerere omnia, etiam minutissima, volueris, prope infinita; quare nec nisi productiora enumeranda sibi rati fuerunt FABRICIUS, BLANKENBURG (i), ESCHENBURG (k), alii. Nos horum copia ne immoderatius usi videamur, ea potissimum feligemus exempla, quibus in nobiliora veterum scripta aut lusum fuit, aut certe alienum, quamvis ferium, ingerendo sensum, immigratum; additis, quae & aliunde conquirere nobis licuit, admodum paucis.

Iliada HOMERI aut totam' aut per partes parodica arte expresserunt JOSUA BARNES, Anglus, in Susiade s. Estheræ reginæ historia, Lond. 1679, græce, linguis autem sibi quisque vernaculis FRANC. LOREDANO in l'Iliade giocosa Venet. 1653, PETR. CARLET. MARIVAUX in l'Homere travesti, ou l'Iliade en vers burlesques, Paris. 1716 (ex Lamottiana quidem metaphrasi), NICOL. CAPASSI in Poesie varie, Neap. 1761, dialecto Neapolitana, CAUSTIC BAREBONES, pseudo-